
FW: Odkup pozemků před bytovými domy

Od Mesterová Iva, Mgr. (P13) <MesterovaI@Praha13.cz>
Komu predseda@bdharmonie.cz <predseda@bdharmonie.cz>
Datum 6. září 2021 12:27

Dobrý den,

 

k Vašemu dotazu sdělujeme, že se jedná o část pozemku parc.č. 2131/400 a to část zeleně vč.
přístupových chodníků k bytovému domu 1950-1955 jak z vnitrobloku o výměře cca 800 m2,  tak
 z vnější strany bytového domu o výměře cca 820 m2.  Předzahrádky před bytovými domy končí před
 průběžným chodníkem.

 

V pozemku k ulici Píškova jsou uloženy domovní přípojky vody, kanalizace a kolektor.  Vlastník
pozemku zajišťuje jeho úklid a údržbu na své náklady.

 

Jedná se o předběžný průzkum zájmu, neboť další kroky by si vyžádali zpracování geometrických
plánů na oddělení pozemku.

 

 

S pozdravem

 

 

Mgr. Iva Mesterová

Vedoucí majetkového oddělení

Odboru majetkového, bytového a investičního

Úřad městské části Praha 13

Sluneční nám. 2580/13, 158 00 Praha 5

Tel.: 235 011 342

E-mail: MesterovaI@praha13.cz

Web: http://www.praha13.cz

 

 

Jakákoliv komunikace uvedená vtéto zprávě, je určena pouze zamýšleným příjemcům. Z této emailové zprávy nevzniká
osobě/osobám,  jejichž jménem byla odeslána (odesílatel), žádný závazek v souvislosti s uvedeným předmětem zprávy. Tato zpráva
není ze strany odesilatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy, změny stávajícího právního vztahu či protinávrhem na
jeho změnu, doplnění, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno. Odesílatel výslovně trvá na uzavření
jakýchkoliv právních vztahů pouze písemnou formou s tím, že veškeré smluvní vztahy odesílatele, včetně jejich změn, musí být
uzavřeny písemně s podpisy všech účastníků resp. jejich statutárních orgánů (popřípadě jejich zmocněnců na základě písemné plné
moci) na téže listině. Jakákoliv jiná forma uzavření smluvního vztahu, zejména ústní, elektronická atd. se výslovně vylučuje. Podmínkou
přijetí nabídky, resp. uzavření smlouvy je shoda na celém jejím obsahu a schválení smlouvy Radou, příp. Zastupitelstvem MČ Praha
13 v souladu se zák.č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

 

https://email.forpsi.com/cgi-bin/ajaxmail?Act_V_Compo=1&mailto=MesterovaI@p13.mepnet.cz&ID=IRoDX7OnDAWboozNqqNb7hr9qqeFpYXteM6b3ae3rcwaIinXHs&R_Folder=SU5CT1g=&msgID=462&Body=0
http://www.praha13.cz/

